[image: Свечинский МР герб цвет]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
11.12.2020			                                                                                                  № 6/84
пгт Свеча
О дополнительных основаниях для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
             1.  Определить дополнительными основаниями для внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решениями руководителя финансового управления администрации Свечинского муниципального округа Кировской области:
 - в случае перераспределения бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета Свечинского муниципального округа Кировской области в пределах 10 процентов объема указанных бюджетных ассигнований;
- в случае осуществления выплат, сокращающих долговые обязательства Свечинского муниципального округа Кировской области в соответствии со статьей 94 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
           2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.
   3. Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского района Кировской области.
Глава Свечинского
муниципального округа			                                    Н.Д. Бусыгин

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа			                                    С.А. Шабанов

image1.jpeg